РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района
от 28.10.2021 № 676 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Мценском районе»

Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в
соответствии с Постановлением администрации Мценского района № 166/1 от
23.03.2021 «Об утверждении Порядка разработки, реализации, контроля за ходом
исполнения и оценки эффективности муниципальных программ Мценского
района» администрация Мценского района постановляет:

1. Изложить приложение к Постановлению администрации Мценского
района от 28.10.2021 № 676 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Мценском районе» в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Мценского
района от 14.03.2023 № 134 «О внесении изменений в постановление
администрации Мценского района от 28.10.2021 № 676 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мценском
районе».

3..Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации
Мценского района и в государственной автоматизированной информационной
системе «Управление».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. заместителя
главы Мценского района по социальным вопросам
О. С. Стамбурскую.

Глава Мценского района Е. А. Ерохина

Приложение
постановлению администрации

Мценского района
ОТ 2023 г. № £&/

Муниципальная программа
«Развитие физической культуры и спорта в Мценском

районе»

г. Мценск